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Campionato zonale tiro di precisione su asfalto
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Bezirsksmeisterschaft im Zielwettbewerb

auf Asphalt - Bezirk OST

zona EST

Bruneck - 9. 8. 2025 - Brunico

Endergebnis - risulrato finale

Lanz Patrick
Mair am Tinkhof Manf

Pupp Michael

Niederbacher Hartmann

Kroell Martin

Sapelza Martin

Kroell Robert
Niederkofler Markus
Pupp Wolfgang
Piffrader Markus
Panzenberger Klaus
Oberarzbacher André
Nardin Alfredo
Sapelza Andreas

Plankensteiner Stefan

Mair am Tinkhof Jonathan

Schoenegger Josef
Huber Hubert

Amhof Gerhard

24022 (Q)
red 205590 (Q)
17139
511368
11002
6472
392
400073
17141
510530 (Q)
15218
511369
14188
18756
621121
614384
201544
511271

340

AEV Gais

ESC Luttach
ASC St. Georgen
AEV Gais

AEV Gais

SC St. Georgen
EV Gais

ESC Luttach
ASC St. Georgen
ASC St. Georgen
SSV Pichl/Gsies
AEV Gais

AEV Gais

ESC Luttach
ASV Taisten
ESC Luttach
ASV Welsberg Raika
ASC St. Georgen

ASC Welsberg Raika
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47
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44
50
39
37
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42
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24
22
18
46
32
20
32
38
32
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14
46
44
44
10
10
22
34
44
30
50
16
32
40
30
40
18
26
24
36
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26
24
12
20
26
24
10
26
18
10
16
32
16
12
16
10
24
14
12

32

14

14

12

30
24

14
10
10

16

158
150
157
140
145
143
144
140
143
133
109
167
140
129
130
139
134
128
107
150
141
116
137
117
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100
100
133
128
102
110
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28
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Bacher Luisa
Kuehbacher Nicole
Oberhollenzer Robert
Gasser Stefan
Weger Christoph
Schuster Ewald
Sinner Peter

Moser Andreas
Maurberger Tobias
Schoenegger Eduard
Kaneider Michael
Mair Georg

Stoll Alex
Oberhammer Benedikt
Knollseisen Michael
Althuber Hartmann
Unterpertinger Johann
Engl Dominik

Pallua Robert
Haspinger Hermann
Gatterer Andreas
Brunner Markus
Knollseisen Roland

Zambelli René

Wettbewerbsleiter
Direttore di gara

614385 (D) AEV Niederdorf

602110 (D) AEV Niederdorf

14650
625436
30157
621120
3325
3967
5022
5653
7632
13818
29541
4567 (Q)
827
27299
2602
646996
72835
621119
631686
24006

402631

SSV Pfalzen

ASV Ehrenburg

ASV Terenten

ASV Taisten

SSV Pichl/Gsies

ASV Terenten

AEV Gais

ASV Welsberg Raika
ASV Dietenheim/Aufhofen
ASV Dietenheim/Aufhofen
AEV Niederdorf

ASV Welsberg Raika
ASV Ehrenburg

ASV lssing

ASV Terenten

ASV Terenten

ASV Dietenheim/Aufhofen
ASV Taisten

ASV lssing

ASV Dietenheim/Aufhofen

ASV lssing

644350 ASV Ehrenburg 057

Schiesrichter
Ufficiale di gara

225

221

219

217

212

210

198

194

192

182

180

178

178

174

174

171

167

164

162

144

142

138

118

71

28 32 22 6 88
34 55 38 10 137
34 34 36 14 118
26 37 32 8 103
28 45 20 10 103
26 42 28 20 116
42 45 18 0 105
34 42 36 0 112
18 55 32 6 111
18 37 34 12 101
34 37 14 6 91
36 45 30 8 119
28 36 38 0 102
36 32 24 4 96
16 50 8 18 92
26 36 16 24 102
26 25 28 6 85
26 37 40 4 107
28 29 18 18 93
30 45 8 6 89
20 32 8 12 72
34 34 22 18 108
32 25 16 0O 73
42 37 10 16 105
26 27 20 6 79
32 45 14 8 99
24 25 10 22 81
32 37 14 10 93
10 35 16 8 69
30 37 22 16 105
22 42 16 26 106
20 29 4 12 65
20 47 2 22 AN
18 34 16 8 76
32 7 32 2 73
42 9 34 6 91
22 35 28 0 85
24 35 18 0 77
22 32 22 10 86
22 16 10 10 58
14 35 16 16 81
22 19 12 8 61
10 29 18 12 69
26 35 8 0 69
12 42 6 2 62
14 16 14 12 56
16 10 6 2 34
26 5 0 6 37
Wertungsburo
Segreteria



